
UCHWAŁA Nr  II/ 13/ 2014 
Rady Gminy Miłkowice 
z dnia 6 grudnia 2014r. 

  
w sprawie ustalenia zasad  i wysokości diet oraz należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Miłkowice 
  

 Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) oraz § 2 ust 2 i § 5 ust.3 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w 
sprawie  ustalenia należności z tytułu kosztów podróży służbowych  radnych gminy ( Dz. 
U. Nr 66,poz. 800 z późn . zm.) Rada Gminy  Miłkowice uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  

1.Dieta radnego wynosi: 
  
1) przewodniczący Rady Gminy – 1.300,00 zł  
2) dla wiceprzewodniczącego rady gminy – 750,00 zł  
3) dla przewodniczącego komisji stałych rady gminy- 550,00 zł  
4) dla pozostałych radnych – 500,00 zł. 
  
2. W przypadku, gdy radny pełni dwie lub więcej funkcji , ma prawo do jednej diety  
w wyższej przysługującej mu wysokości. 
  
3. Ryczałt przysługuje za każdy rozpoczęty miesiąc kalendarzowy pełnienia funkcji , 
proporcjonalnie do czasu pełnienia funkcji. 
  

§ 2 
  

1. W przypadku nieobecności radnego na sesji Rady Gminy lub na posiedzeniu komisji, 
której jest członkiem, miesięczna zryczałtowana dieta ulega zmniejszeniu 
proporcjonalnie do liczby sesji i posiedzeń komisji w danym miesiącu. 
  
2. Podstawą potrąceń, o których mowa w ust.1 , jest lista obecności z sesji i posiedzeń 
komisji. 
  
3.Dieta o której mowa w ust.2 nie przysługuje w czasie przerw w pełnieniu obowiązków  
trwających dłużej niż jeden miesiąc. 
  
4. Dieta  wypłacana jest co miesiąc w kasie Urzędu Gminy lub przelewem na rachunek 
bankowy radnego, nie później jak do dziesiątego dnia miesiąca następującego po 
miesiącu za który dieta przysługuje . 



  
§ 3 

W przypadku wyjazdu służbowego , związanego z wykonywaniem mandatu , radnemu 
przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych i diety zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 
  

§ 4 
  

Traci moc uchwała Nr II/8/2010 Rady Gminy Miłkowice z dnia 14 grudnia 2010 r.  
  

§ 5 
  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 
  

§ 6 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 


